Проект

                                                                                                                   подготовлен
                                                                                                                                       Комитетом по финансам

администрации Кондинского

                                                                                                         района
                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ______________2014 г.                                                        № ______

О дополнительном возмещении компенсации
 транспортных расходов по досрочному
завозу продукции (товаров) в 2014 году.

           Руководствуясь  распоряжением  Правительства Ханты-Мансийского автономного  округа – Югры  от 21 ноября 2014 года № 624-п «О компенсации органам местного самоуправления муниципальных образований Ханты- Мансийского автономного  округа – Югры возмещенных ими фактических транспортных расходов по доставке продукции (товаров)»,  в соответствии с распоряжениями  администрации Кондинского района  от 08 ноября 2011 года № 1159-р «О мерах  по осуществлению  досрочного завоза продукции в муниципальное образование Кондинский район», от 23 июня 2014 года № 254-р «Об определении покупателей (принципалов) нефтепродуктов (ГСМ) по Кондинскому району в рамках досрочного завоза продукции 2014-2015 годов, от 05 мая 2014 года № 177-р «Об определении  покупателей (принципалов) каменного угля по Кондинскому району в рамках досрочного завоза  2014-2015 годов», от 08 мая 2014 года  №183-р «О предоставлении бюджетного кредита обществу с ограниченной  ответственностью «Комплекс коммунальных платежей», от 26 июня 2014 года № 263-р «О предоставлении бюджетных  кредитов на муниципальную  финансовую поддержку досрочного завоза продукции, в целях осуществления поставки нефтепродуктов»:

1.Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района  произвести  дополнительное возмещение компенсации транспортных расходов по  досрочному завозу продукции (товаров) в 2014 году, согласно приложению.

        2. Возмещение компенсации транспортных расходов направить в счет погашения  основного долга заемщика, согласно условиям договоров о предоставлении бюджетного кредита из средств бюджета муниципального образования Кондинский район в навигацию 2014 года.

        3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономики и финансов.

Глава администрации района                                                        М.В. Шишкин
          Приложение
к распоряжению администрации района
                                                 от                              №

Реестр дополнительного возмещения  компенсации транспортных  расходов  по досрочному  завозу продукции (товаров) в 2014 году
 Дополнительное возмещение транспортных расходов, связанных с доставкой нефтепродуктов водным транспортом в навигацию 2014 года на сумму  775 266 рублей 85 копеек, в том числе:
	Наименование покупателя
продукции
	Количество, тонн
	Стоимость продукции
(с НДС 18 %), рублей
	Транспортные расходы

(с НДС 18 %), рублей
	Сумма
к возмещению

     (22,52129507 %)

	1.Общество с ограниченной ответственностью «Акцепт»
	710,0
	27 095 822,90
	2 166 415,90
	487 904,91

	2.Индивидуальный предприниматель

Змановский В.Ф.
	154,32
	5 710 386,26
	360 569,52
	81 204,93

	3.Закрытое акционерное общество «Кондаавиа»
	300,00
	9 608 977,00
	915 387,00
	206 157,01

	ВСЕГО:
	1 164,32
	42 415 206,16
	3 442 372,42
	775 266,85

Дополнительное возмещение транспортных расходов, связанных с доставкой  каменного угля водным транспортом в навигацию 2014 года на сумму 1 561 871 рублей  22 копейки, в том числе:

	Наименование покупателя продукции
	Количество, тонн
	Стоимость продукции
(с НДС 18 %), рублей
	Транспортные расходы

(с НДС 18 %), рублей
	Сумма
к возмещению
 (24,6 %)

	1. Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»
	3 500
	26 186 195,00
	6 349 070,00
	1 561 871,22

	ВСЕГО:
	3 500
	26  186 195,00
	6 349 070,00
	 1 561 871,22

Всего на общую сумму 2 337 138  рублей 07 копеек